
保護者様　各位

春華しろつち保育園
園長　宇井由貴巳

　日頃は当園の保育事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、令和３年１２月２４日（金）から令和４年１月８日（土）までの間は、冬季希望保育期間とな
ります。
給食材料の発注や職員の体制をとるため、下記期間のお子さまの登園予定日をお知らせください。
期間中、全てお休みされる場合もご提出をお願いします。
下記登園予定表に必要事項をご記入のうえ、１２月３日（金）までに担任へご提出ください。

※ 食材発注業者の年末年始休業により、１２月２８日（火）・１月４日（火）はお弁当・水筒をご
用意ください。

※ ご両親のどちらかがお休みの場合は、家庭保育にご協力をお願い致します。
※ １２月２５日(土)・１月８日(土)は、土曜保育をお申込みいただいているご家庭にかぎります。
※ 保育を希望されるご家庭は、別紙『勤務証明書(冬季保育)』を１２月２０日（月）までにご提出

ください。証明用紙は担任もしくは事務室でお渡しします。
※ 証明者と押印欄は、勤務地の部署長や直属上司の方の証明も可とさせていただきます。

◇ご家庭用

令和3年12月24日 （金）

12月25日 （土）

12月27日 （月）

12月28日 （火） お弁当・水筒

令和4年1月4日 （火） お弁当・水筒

1月5日 （水）

1月6日 （木）

1月7日 （金）

1月8日 （土）

◇園提出用 くみ　　　　　　　 なまえ　　　　　　　　　　　　　　　　

令和3年12月24日 （金）

12月25日 （土）

12月27日 （月）

12月28日 （火） お弁当・水筒

令和4年1月4日 （火） お弁当・水筒

1月5日 （水）

1月6日 （木）

1月7日 （金）

1月8日 （土）

令和3年11月12日

冬季希望保育期間の出欠について

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

日 出席に〇、欠席に×を記入してください 保育時間

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

日 出席に〇、欠席に×を記入してください 保育時間

12月29日（水）～1月3日（月）年末年始休園

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分

12月29日（水）～1月3日（月）年末年始休園

　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　時　　　分～　　　時　　　分




